
\    /

У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

24 о к тя б р я  2022 года р, 2 4 4 - у г

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную 
работу (службу) и в связи с 85-летием со дня образования Иркутской области 
поощрить жителей:

1) Иркутского районного муниципального образования Иркутской 
области:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ВЕРХОЗИНУ - оператора машинного доения на
Светлану Николаевну молочно-товарной ферме общества с

ограниченной 
«Молочная река»;

ответственностью

ГОРЕМЫКИНА тракториста-машиниста 
сельскохозяйственного производства 
закрытого акционерного общества 
«Иркутские семена»;

Андрея Васильевича

ЕРТАНОВУ главного специалиста отдела реализации 
права на меры социальной поддержки 
областного государственного казенного 
учреждения «Управление социальной 
защиты населения по Иркутскому 
району»;

Галину Дмитриевну



2

ЕСЬКОВУ 
Ольгу Георгиевну

ФУРМАНА 
Николая Николаевича

ЧЕМЕЗОВУ 
Анастасию Рафаиловну

главного специалиста-эксперта отдела 
по Иркутскому району службы записи 
актов гражданского состояния
Иркутской области;

учителя физической культуры
муниципального общеобразовательного 
учреждения Иркутского районного 
муниципального образования «Оекская 
средняя общеобразовательная школа»;

заместителя главного врача по 
клинико-экспертной работе
подразделения общебольничного
медицинского персонала областного 
государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
«Иркутская районная больница»;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

КОВАЛЕНКО 
Ольге Владимировне

балетмейстеру муниципального
казенного учреждения культуры 
«Культурно-спортивный центр»
Мамонского муниципального
образования;

КОНТОРСКИХ 
Ольге Васильевне

начальнику отдела культуры комитета 
по социальной политике
администрации;

2) Шелеховского муниципального района Иркутской области:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ГЛУХОВУ - тренера отделения настольного тенниса
Елену Леонидовну муниципального бюджетного

учреждения Шелеховского района 
спортивной школы «Юность»;



3

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ГОРНОСТАЕВОЙ 
Ольге Васильевне

заместителю начальника отдела 
назначения мер социальной поддержки 
областного государственного казенного 
учреждения «Управление социальной 
защиты населения по Шелеховскому 
району»;

ЩЕПИНОИ 
Татьяне Ивановне

начальнику отдела делопроизводства и 
кадровой работы управления кадровой и 
организационной работы
Администрации Шелеховского
городского поселения;

3) Слюдянского муниципального района Иркутской области: 

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ГРИГОРЯНА 
Г ришу Г еворговича

заместителя председателя
общественной организации «Узловой 
совет ветеранов станции Слюдянка 
Восточно-Сибирской железной дороги» 
Слюдянской районной общественной 
организации Всероссийской
общественной организации ветеранов 
(пенсионеров) войны, труда, 
Вооруженных Сил и
правоохранительных органов;

ДЕМИНА
Николая Маратовича

заместителя начальника участка 
«Дробления и Погрузки»
Обособленного подразделения «Карьер 
Перевал» в г. Слюдянка акционерного 
общества «Ангарский цементно-горный 
комбинат»;

КОЧЕРГУ 
Наталью Павловну

председателя Слюдянской районной 
общественной организации «Совет 
женщин Слюдянского района»;



4

ПАВЛИКОВУ - председателя Слюдянской районной
Нину Емельяновну общественной организации

Всероссийской общественной
организации ветеранов (пенсионеров) 
войны, труда, Вооруженных Сил и 
правоохранительных органов.

2. За многолетний труд и высокий профессионализм наградить
Почетной грамотой Губернатора Иркутской области ПЕТУХИНУ Ольгу 
Валентиновну, советника отдела стратегического планирования и 
медицинского страхования управления развития системы здравоохранения 
министерства здравоохранения Иркутской области.

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

/OfLL^/Ъ-И. Кобзев


